PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.10.2020 №  108
д. Ивановское
О внесении изменений в состав аукционной комиссии
по размещению  нестационарных объектов
               Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 01.04.2016 № 49 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельского поселения», утвердив аукционную комиссию в  следующем составе:
	Егорова Т.В.
	-
	заместитель Главы администрации Ивановского сельского поселения, председатель аукционной комиссии

	Дмитриева Л.П.
	-
	главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя аукционной комиссии

	Арсентьева М.В.
	-

	главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь аукционной комиссии

	                                Члены комиссии:

	Егорова Т.П.
	-
	Специалист 1 категории Администрации Ивановского сельского поселения

	Свирина С.И.
	-
	служащий I категории Администрации Ивановского сельского поселения

        2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной  газете «Ивановский вестник».

Глава  администрации

сельского поселения                                                                      А.В. Андреев